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Son ırmak kuruduğunda,  
son ağaç kesildiğinde,         
son balık tutulduğunda; 
beyaz adam, paranın yenmeyecek bir şey olduğunu anlayacak.     

–Kızılderili Sözü- 

 Saygıdeğer meclis üyelerim,  
 Sevgili Lüleburgazlılar, 

Küresel ısınma ve iklim değişikliğinin etkilerini yakından hissetmeye başladığımız, tarihin en 
büyük ve yıkıcı depremlerinden birini yaşadığımız 2023 yılını geride bırakırken; stratejik planlama ve 
stratejik yönetim ilkelerinin önemini bir kez daha anladık.  

Üzerinde yaşadığımız dünyanın çocuklarımızdan bizlere emanet olduğunu hiç unutmadan, 
2000’li yılların başından beri uygulamakta olduğumuz stratejik planlar ve bunlara bağlı hedefler 
doğrultusunda; şeffaf, hesap verebilir, sürekli gelişen, halktan aldığı gücü ve kaynakları doğru kullanan 
ve sürdürülebilir bir yönetim anlayışıyla çalışmaya devam ediyoruz.  

Bu amaçla 2020-2024 Stratejik Planımızın Kent Değerleriyle Uyumlu Kültürel Yaşamı 
Zenginleştirmek ve Erişilebilir Kılmak amacı, Tarihi ve Kültürel Değerleri Korumak ve Farkındalığını 
Arttırmak hedefi, Her Yılın Temalı Yıl Olarak Planlanması ve Uygulanması faaliyeti kapsamında 
Belediye Meclisimizin aldığı kararla 2024 yılını Afet ve Koordinasyon Yılı ilan ettik.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesi ile 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 41. maddesi gereğince; aklın ve bilimin ışığında, yaşadığımız afetleri kaderci bir yaklaşımla 
kabullenmediğimiz, afete dirençli bir kent yaratabilmek için tüm kurum, kuruluş ve çeşitli STK’lar ile 
koordinasyon içerisinde çalışacağımız 2024 Mali Yılı Performans Programı’nı oluşturduk.  

Performans Programı’nın hazırlanma sürecinde üstün gayret ve özveriyle çalışan mesai 
arkadaşlarıma, yaptığımız çalışmalarda bizlere destek veren değerli meclis üyelerimize ve desteklerini 
her zaman arkamda hissettiğim Lüleburgaz halkına çok teşekkür ederim.  

Sevgi ve saygılarımla… 

 
         
         
Dr. Murat GERENLİ 
Lüleburgaz Belediye Başkanı 
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1- GENEL BİLGİLER 
A- YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 
Belediye; belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idari ve mali özerkliğe 
sahip kamu tüzel kişisini ifade eder. 
 
Belediyenin görev ve sorumlulukları; Belediyenin, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
görev ve sorumlulukları şunlardır:

a)İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi 
kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 
ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin 
ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil 
alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek 
öğrenim öğrenci yurtları; sosyal hizmet ve 
yardım, nikâh, meslek ve beceri 
kazandırma; ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya 
yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 
ve çocuklar için konukevleri açmak 
zorundadır. Diğer belediyeler de mali 
durumları ve hizmet önceliklerini 
değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açabilirler. 

b)Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 
gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, 
bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 
amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 
korunması mümkün olmayanları aslına 
uygun olarak yeniden inşa edebilir. 
Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla 

gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 
kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve 
gerekli desteği sağlar, her türlü amatör 
spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt 
dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 
veya derece alan öğrencilere, sporculara, 
teknik yöneticilere ve antrenörlere 
belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. 
Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi 
uyarınca, sporu teşvik amacıyla yapacakları 
nakdî yardım bir önceki yıl genel bütçe 
vergi gelirlerinden belediyeleri için 
tahakkuk eden miktarın; büyükşehir 
belediyeleri için binde yedisini, diğer 
belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik 
sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 
ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın 
yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve 
dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki 
alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir 
alanlara da belediye hizmetleri 
götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 
Kanunu hükümleri saklıdır. 
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Belediyenin yetkileri ve imtiyazları; 5393 
sayılı Belediye Kanununda yer alan yetki ve 
imtiyazlar şunlardır: 
a)Belde sakinlerinin mahallî müşterek 
nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 
b)Kanunların belediyeye verdiği yetki 
çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 
belediye yasakları koymak ve uygulamak, 
kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
c)Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile 
ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermek. 
d)Özel kanunları gereğince belediyeye ait 
vergi, resim, harç, katkı ve katılma 
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 
yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel 
hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 
doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı 
alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 
e)Müktesep haklar saklı kalmak üzere; 
içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 
atık su ve yağmur suyunun 
uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için 
gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 
işletmek veya işlettirmek. 
f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, 
deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 
sistem dâhil her türlü toplu taşıma 
sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek 
ve işlettirmek. 
g)Katı atıkların toplanması, taşınması, 
ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün 
hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
h)Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin 
yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve  
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz 
almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis  
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 
etmek. 
i)Borç almak, bağış kabul etmek. 

j)Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs 
terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, 
kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu 
yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına 
izin vermek. 
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava 
konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek. 
l)Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
m)Beldede ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi ve kayıt altına alınması 
amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları 
faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde 
geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 
içinde geri alınmayan gıda dışı malları 
yoksullara vermek. 
n)Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar 
konusunda standartlar getirmek. 
o)Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, 
halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde 
toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm 
alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG)  
depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, 
odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler  
ile taşımalarda evre kirliliği oluşmaması için 
gereken tedbirleri almak. 
p)Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 
işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve 
tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 
cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 
üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek;  
kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmek. 
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Belediyenin proje karşılığı borçlanma 
yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları 
ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 
resim ve harç gelirleri haczedilemez. 
İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce 
belediyeden borca yeter miktarda 
haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir. 
On gün içinde yeterli mal beyan 
edilmemesi durumunda yapılacak haciz 
işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde 
yapılamaz. 

 
Performans Programının Yasal Dayanağı 
Performans programı, stratejik planda 
öngörülmüş amaç ve hedeflerin bir yıllık 
dilimini kapsamaktadır. Bütçe ile plan 
arasında bağlantı kurulmuştur. Stratejik  
 
Plan ve Performans Programının yasal 
dayanakları 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi  
ve Kontrol Kanunu ve 5393 Sayılı Belediye 
Kanunudur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’na göre;  
Kamu idareleri; kalkınma planları, 
programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonları 
oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 
hedefler saptamak, performanslarını 
önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme 
ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan 
hazırlarlar. 
Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin 
istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi 
için bütçeleri ile program ve proje bazında 
kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, 
yıllık amaç ve hedefleri ile performans 
göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 
5393 Sayılı Belediye Kanunu’na göre;  
Stratejik Plan ve Performans Programı, 
bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve 
belediye meclisinde bütçeden önce 
görüşülerek kabul edilir. Performans 
Programı, Stratejik Planın yıllık uygulama 
dilimini oluşturur. 
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B- TEŞKİLAT YAPISI 
Lüleburgaz Belediyesi; Belediye Meclisi, Belediye Encümeni, Belediye Başkanı, 3 Başkan 
Yardımcısı ve 20 müdürlüğüyle Lüleburgaz halkına hizmet vermektedir. Belediyemizin 
organizasyon şeması aşağıdaki gibidir; 
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4- BİLGİ ve TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Bilgi çağı, insan hayatını ve kurumsal 
faaliyetleri etkilemeye ve değiştirmeye 
hızla devam etmektedir. 

Katılımcılık, hesap verilebilirlik, saydamlık, 
doğruluk ve açıklık ilkeleri doğrultusunda 
güvenilir bilgiye erişmenin önemi yerel 
yönetimler açısından her geçen gün 
artmaktadır. Lüleburgaz Belediyesi bu 
gerçeklikten hareketle; bilgi ve teknolojiye 
dayalı yenilikleri takip etmekte, birimlerin 
faaliyetlerini daha etkin ve hızlı 
gerçekleştirebilmeleri için ihtiyaç duyulan 
yazılım ve donanım altyapısını 
güçlendirmektedir. 

Kent içerisinde 11 km fiber optik ağ 
mevcuttur. Belediye hizmet binası ile 
tesislerin ağ bağlantısı bu fiber optik ağ ile 
sağlanmaktadır. Bu ağ üzerinden 66 adet 
mobese kamerası ile kent güvenliğini 
sağlamak adına kente giriş-çıkış yapan 
araçlar plaka okuma sistemine kayıt 
edilmektedir. Belediye hizmet binası, 
akademiler, parklar ve belediye tesisleri 
toplam 309 adet güvenlik kamerası ile 
kontrol altında tutulmaktadır. Kurum 
içerisinde 90 MB metro internet 
kullanılmaktadır. 

Kurumda kullanılmakta olan ve gelecekte 
kullanılacak sistemlerin ve bu sistemlerde 
bulunan vatandaş ile kente ait verilerin; 
teknolojik ve dış risklere karşı güvenliğini 
sağlayıp, verilerin yedeklenmesi ve 
sistemin kullanılabilir halde hazır tutularak, 
vatandaşa ve kente sunulan hizmetin 
kesintisiz devam ettirilebilmesi için işlemler 
sürdürülmektedir. 

Gerçekleştirilen bu proje ile Akıllı Kentler 
için bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının 

modernizasyonu yapılmış, mevcut veri 
merkezi bulut mimari ve sanallaştırma 
teknolojilerine uygun olarak modernize 
edilerek “Dinamik Veri Merkezi” 
kurulmuştur. 

Sistem altyapısı ve hizmetler açısından 
bilişim sistemlerine ilişkin işlemler ve 
düzenlemeler, yasal düzenlemelere uygun 
olarak güncellenmektedir. 

Varlık Yönetimi: 

Varlık Yönetimi ile sahip olunan varlıkların 
yaşam döngüleri boyunca devreye alma, 
kullanma ve hurdaya ayrılması kararlarında 
servis seviyesini optimum düzeyde 
tutarken, maliyetleri minimize etmek 
hedeflenmiştir. 

Proje ilk olarak Su Kanalizasyon 
Müdürlüğü’nün sorumluğunda olan Atık su 
Arıtma Tesisi ve tüm kent altyapısını 
kapsayacak şekilde başlamıştır. Kuruma ve 
kente ait tüm demirbaşlar sisteme dâhil 
edilmiş olup, yaşam süreleri boyunca arızi 
ve planlı bakımları sistem üzerinden takibi 
sağlanmaktadır. 

 

- Varlık Yönetimi Projesi sayesinde; 

- Daha doğru operasyonel kararlar 
alınmaktadır. 

- Tesislerin uzun dönem sürdürülebilirliği 
sağlanmaktadır. 

- Varlıkların satın alınmasından başlanarak, 
işletme içindeki tüm yaşam döngüsü takip 
edilerek yönetilmesini sağlamak, kişi 
inisiyatifinden kurumsal hafızaya ilerleme 
imkanı sunulmaktadır. 











2
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2- PERFORMANS BİLGİLERİ 
A-TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 
Stratejik planların; ulusal düzeyde kalkınma 
planı, Cumhurbaşkanlığı programı, orta 
vadeli program, yıllık program; bölge 
düzeyinde bölge planı, çevre düzeni planı, 
şehir düzeyinde ise il gelişim planı ve nazım 
imar planına uyum gösterir nitelikte 
hazırlanması gerekmektedir. 

Lüleburgaz Belediyesi 2020-2024 Stratejik 
Planı hazırlık süreci kapsamında On Birinci 
Kalkınma Planı, 1/25.000 ölçekli Kırklareli İl 
Çevre Düzeni Planı ve Trakya Alt Bölgesi 
Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Revizyon 
Çevre Düzeni Planı incelenmiştir.  

 

ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI  

On Birinci Kalkınma Planı “daha fazla değer 
üreten, daha adil paylaşan, daha güçlü ve 
müreffeh Türkiye” vizyonuyla uzun vadeli 
bir perspektif sunmaktadır. Ekonomik 
refahla birlikte,  vatandaşların mutlu,  
sağlıklı,  güvenli yaşam sürebilecekleri,  
temel hak ve özgürlüklerin adil ve hızlı 
çalışan bir hukuk sistemiyle korunmasının 
yanı sıra öngörülebilirliği yüksek kamu 
politikalarıyla,  fırsat eşitliğine dayalı, kolay 
erişilebilir ve vatandaş odaklı kamu 
hizmetleri sunulması temel amaçları 
arasındadır. 

 
Stratejik Plan çalışmalarında esas alınan 
Kalkınma Planı politika ve hedefleri; 
 

- İstikrarlı ve Güçlü Ekonomi 
- Rekabetçi Üretim ve Verimlilik 
- Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum 

- Yaşanabilir Şehirler, Sürdürülebilir 
Çevre 

- Hukuk Devleti, Demokratikleşme ve 
İyi Yönetişim 

 
İSTİKRARLI VE GÜÇLÜ EKONOMİ 
 
200. Tasarrufun yanı sıra kamu 
harcamalarında etkinlik esas alınacak, 
yatırım ve cari harcamaların 
rasyonelleştirilmesine odaklanılacak, 
sürdürülebilir ve sağlıklı gelirlerin 
artırılması için verginin tabana yayılması 
temel araçlardan biri olacaktır. 
202. KİT’lerde ve mahalli idarelerde 
yönetişim süreçleri geliştirilecek ve mali 
uygulamalar sürdürülebilirlik çerçevesinde 
kontrol altına alınacaktır. 
259. Kaynak tahsisi ve kullanımının Plan 
politika ve hedefleri doğrultusunda 
önceliklendirilmesine ve bütçenin çıktı ve 
sonuç odaklı bir yaklaşımla uygulanması, 
izlenmesi ve değerlendirilmesine imkân 
vermek ve bunun neticesinde plan-
program-bütçe bağlantısı ile uygulama, 
izleme ve değerlendirme süreçlerini 
güçlendirmek amacıyla program bütçe 
sistemine geçilecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

27 

LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 2024 PERFORMANS PROGRAMI 

260. Kamu harcamalarının 
değerlendirilmesi, önceliklendirilmesi ve 
kaynakların etkin kullanımının gözetilmesi, 
kamu kurumlarının performansının 
değerlendirilmesi ve sağlıklı mali 
sıkılaştırma uygulamalarının yürütülmesine 
yönelik olarak harcama gözden geçirmeleri 
yapılacak, harcama programlarının 
uygulama süreçlerinde etkinlik artırılacak 
ve harcamalar kontrol altında tutulacaktır. 
264. Yerel yönetimlerin mali yapılarını 
güçlendirmek amacıyla öz gelirleri 
artırılacaktır. 
 
NİTELİKLİ İNSAN, GÜÇLÜ TOPLUM 
 
536. Sürdürülebilir kalkınma ve kapsayıcı 
büyüme; istikrarlı bir ekonomiyi 
hedefleyen etkin ekonomi politikaları ile 
huzurlu bir topluma yönelik sosyal 
politikaların bir arada ve koordinasyonlu bir 
şekilde yürütülmesi yoluyla mümkündür. 
Plan dönemi kalkınma perspektifi özel 
politika gerektiren çocuklar, gençler, 
kadınlar, engelliler, yaşlılar gibi toplumun 
tüm kesimlerini kapsayıcı bir yaklaşımla 
hazırlanmıştır. 
537. Ülkemizin beşeri yapısının 
güçlenmesine yönelik tüm kademelerde 
kapsayıcı ve kaliteli eğitim hamlesiyle bilgiyi 
ekonomik ve sosyal yarara dönüştüren, 
teknoloji kullanımına ve üretime yatkın 
nitelikli insan yetiştirilmesi 
hedeflenmektedir. Bu çerçevede; tüm 
bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime 
ve hayat boyu öğrenme imkânlarına erişim 
sağlamaları amaçlanmaktadır.  
On Birinci Kalkınma Planı döneminde 
üretken ve mutlu bireyler yetiştirmek için 
eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarında 

tüm süreçlerde politikalar hayata 
geçirilecek ve gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır.  
538. Kalkınma hedeflerine ulaşılmasında 
diğer bir önemli unsur sağlık hizmetleridir. 
Bu kapsamda bireylerin fiziksel, sosyal ve 
ruhsal açıdan iyilik halinde olmalarının 
sağlanması, yaşam kalitesinin yükseltilerek, 
ekonomik ve sosyal hayata aktif ve sağlıklı 
bir şekilde katılımlarının temin edilebilmesi 
için kaliteli sağlık hizmet sunumu 
hedeflenmektedir. Sağlık hizmet 
sunumunda bölgeler arası dağılımın 
iyileştirilmesi, fiziki altyapının ve insan 
kaynağının niteliğinin artırılması 
sağlanacaktır. 
540. İşgücü piyasasının gelişiminin yanında, 
kalkınmanın oluşturduğu refahın tüm 
toplum kesimlerince hissedilmesi ve 
yoksulluğun azaltılması önem taşımaktadır. 
Gelir dağılımının iyileştirilmesi, dezavantajlı 
kesimlerin gözetilmesi, sosyal yardım ve 
sosyal hizmetlerin yaygınlaştırılması bu 
alanda temel politika öncelikleri olacaktır. 
542. Güçlü toplumun inşası kadınların 
güçlenmesiyle mümkün olacaktır. Bu 
bağlamda, kız çocuklarının ve kadınların 
eğitim ve öğrenime erişimi ile sosyal ve 
ekonomik hayata katılımının artırılması, 
kaynaklara erişimin kolaylaştırılması, 
kadının toplum içindeki statüsünün 
geliştirilmesi için farkındalığın artırılmasına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
605. Çocukların üstün yararı temelinde iyi 
olma hallerinin desteklenmesi, 
potansiyellerini gerçekleştirmeye yönelik 
imkânların artırılması ve fırsat eşitsizliğinin 
azaltılması temel amaçtır. 
607. Çocukların fiziksel, sosyal ve zihinsel 
gelişimlerini destekleyici kültürel, sanatsal, 
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bilimsel ve sportif faaliyetler özendirilecek, 
yaygınlaştırılacak ve erişilebilir hale 
getirilecektir. 
619.Gençleri okul-sınav-iş bulma 
döngüsünden çıkartan, fiziksel, sosyal ve 
bilişsel gelişimleri ile yenilikçi ve girişimci 
niteliklerini destekleyen kültürel, bilimsel 
ve sportif faaliyetler özendirilecek, 
yaygınlaştırılacak ve erişilebilir hale 
getirilecektir. 
620.Gençlerin sosyal hayatta ve karar alma 
mekanizmalarında aktif rol almaları 
desteklenecek, hareketlilik programları 
özellikle dezavantajlı gençlerin taleplerine 
uygun biçimde genişletilip 
çeşitlendirilecektir. 
629. Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin 
korunup geliştirilerek gelecek nesillere 
aktarılması, kültür ve sanat faaliyetlerinin 
yaygınlaştırılması, millî kültür ve ortak 
değerler etrafında toplumsal bütünlüğün 
ve dayanışmanın güçlendirilmesi ile 
kültürün kalkınmadaki çok boyutlu 
etkisinin artırılması temel amaçtır. 
630.4. Yurt içi ve yurt dışındaki taşınmaz 
kültür mirasımızın korunmasına yönelik 
olarak yürütülen tespit ve envanter 
çalışmalarına devam edilecek ve elde 
edilen veriler dijital ortama aktarılacaktır. 
633. Kültür ve sanata erişim ve katılım 
olanakları artırılacaktır. 
646.1. Halkın spora olan ilgisini artıracak 
proje ve kampanyalar geliştirilecek, spor 
tesislerine erişim imkânları iyileştirilecektir. 
648.1.Tesislerin yapımı ve özellikle etkin 
işletimine dair modeller geliştirilecektir. 
653.Genç ve dinamik nüfus yapısının 
korunması; yaşlıların yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi için ekonomik ve sosyal 
hayata etkin bir şekilde katılabilmesi, aktif 

ve bağımsız olarak hayatlarını 
sürdürebilmesi, yüksek kalitede uzun süreli 
bakım, sağlık ve diğer hizmetlerden 
yararlanabilmesi ve aktif yaşlanma 
ortamlarının oluşturulması temel amaçtır. 
 
YAŞANABİLİR ŞEHİRLER, SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÇEVRE 
674. Şehirlerimiz kalkınma vizyonuyla 
eşgüdüm içerisinde, çok merkezli, karma 
kullanımı destekleyen, özellikle 
erişilebilirliği sağlayan bir yaklaşımla 
planlanacak; mekânsal planlarda 
topoğrafyayla ahengin sağlanması ve afet 
riski, iklim değişikliği, coğrafi özellikler ve 
tarihi değerlerin gözetilmesi esas 
alınacaktır. 
675.Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere 
şehirlerdeki kamusal alanların korunması; 
erişim ve güvenliğinin artırılması; kadınlara, 
çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı 
olarak insan tabiat ilişkisi çerçevesinde 
yeniden kurgulanması sağlanacaktır. 
676. Yeşil şehir vizyonu kapsamında yaşam 
kalitesinin artırılması ve iklim değişikliğine 
uyumu teminen şehirlerimizde Millet  
Bahçeleri yapılacak ve yeşil alanların 
miktarı artırılacaktır. 
697. Su kaynaklarının korunması, 
geliştirilmesi ve sürdürülebilir kullanımı 
kapsamında havza bazında yapılan plan, 
strateji ve eylem planları bir bütünlük 
içinde uygulamaya konulacaktır. 
697.2. Arıtılmış atık suların başta tarım 
olmak üzere yeniden kullanılması için havza 
bazında planlama yapılacak ve su 
kaynakları üzerindeki baskı azaltılacaktır. 
698. İçme suyu ve atık su hizmetlerinin 
verimli, yeterli ve standartlara uygun 
şekilde sunulması sağlanacak, sorumlu 
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kurumların işletme performansı ve yatırım 
verimliliği iyileştirilecektir. 
698.4. Atık su arıtma tesislerinin etkin 
şekilde çalıştırılması için KÖİ modeli 
yaygınlaştırılacak, atık suya ilişkin denetim, 
teknik bilgi eksikliği ve kapasite gibi mevcut 
engellerin hızlı ve etkin şekilde üstesinden 
gelinecektir. 
699.1. Katı atıkların geri dönüşümünde 
halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. 
699.2. Sıfır Atık Projesi uygulamaları 
yaygınlaştırılacaktır. 
699.4. Atıkların ayrı toplama sistemi 
yaygınlaştırılacaktır. 
700.Mali gücü yetersiz yerel yönetimlerin 
finanse etmekte zorlandıkları evsel nitelikli 
katı atıkların geri kazanım ve bertaraf tesisi 
projeleri ile aktarma istasyonu projelerinin  
bir program dâhilinde desteklenmesi 
sağlanacaktır. 
701. Kentlerdeki imar ve ulaşım ile ilgili 
politika, karar ve yatırımlar koordineli 
olarak değerlendirilecek, özellikle imar  
planları ile ulaşım ana planlarının birbiriyle 
uyumlu bir şekilde hazırlanması ve 
güncellenmesi sağlanacaktır. 
702. Kentlerdeki trafik sıkışıklığının, 
kazaların ve hava kirliliğinin azaltılması 
amacıyla kent içi ulaşımda arz yönlü 
politikalardan ziyade talep yönlü 
politikaların uygulanmasıyla özel araç 
yerine toplu taşıma sistemlerinin kullanımı 
özendirilecektir. 
703. Çevreci ulaşım modları geliştirilecek ve 
kent içi ulaşımda motorsuz ulaşım türleri 
özendirilecektir. 
703.1. Yaya trafiğinin kesintisiz hale 
getirilmesi için yaya yolları ve kaldırımlar ile 
ilgili standartlar oluşturulacaktır.  

703.2. Kent merkezlerinde tarihi ve kültürel 
cazibe noktaları ile alışveriş bölgelerinde 
motorlu taşıtlardan arındırılmış yaya 
bölgeleri oluşturulacaktır.  
703.3. Bisiklet kullanımını teşvik etmek 
amacıyla yasal ve finansal destek 
mekanizmaları hayata geçirilecektir. 703.4. 
Bisiklet yolu master planı ve uygulama planı 
hazırlanacak, bu kapsamda yeni bisiklet 
yolları yapılacaktır. 
712. Çevre ve doğal kaynakların korunması, 
kalitesinin iyileştirilmesi, etkin, entegre ve 
sürdürülebilir şekilde yönetiminin 
sağlanması, her alanda çevre ve iklim dostu 
uygulamaların gerçekleştirilmesi, 
toplumun her kesiminin çevre bilinci ile 
duyarlılığının artırılması temel amaçtır. 
713. Çevre konusunda kurum ve 
kuruluşların görev, yetki ve sorumlulukları 
netleştirilerek kamu, özel sektör, mahalli 
idareler ve STK’lar arasında koordinasyon  
ve işbirliği geliştirilecek, toplumun çevre 
bilinci artırılacak ve etkin çevre yönetimi 
sağlanacaktır. 
713.3. Toplumun çevre bilincini artırmaya 
yönelik çevre ve doğa koruma ile 
sürdürülebilir üretim ve tüketim 
konularında eğitim ve bilinçlendirme 
çalışmaları gerçekleştirilecektir. 
721.Afetlere karşı toplumsal bilincin 
artırılması, afetlere dayanıklı ve güvenli 
yerleşim yerlerinin oluşturulması ve risk 
azaltma çalışmaları yapılarak afetlerin 
neden olabileceği can ve mal kaybının 
asgari düzeye indirilmesi temel amaçtır. 
787.Demokrasinin standartlarını 
yükseltmek için devlet-vatandaş ilişkisini 
güçlendirecek yeni mekanizmalar 
oluşturulacaktır. 
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787.5. Kamu kurum ve kuruluşlarının sosyal 
medyada vatandaşla etkileşimi ölçülecek 
ve analiz edilecektir. 
790. Kamu idarelerinde strateji geliştirme 
birimlerinin kapasitesi güçlendirilecektir. 
793. Kamu idarelerinde iç kontrol 
sistemleri ve iç denetim uygulamalarının 
etkinliği güçlendirilecektir. 
797.2. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından geliştirilen rehber 
doğrultusunda büyükşehirlerden başlamak 
üzere, stratejik plan hazırlama zorunluluğu 
olan belediyelerde 197 hizmet 
önceliklendirilmesi, stratejik plan-kaynak 
tahsisi ilişkisini ele alan bir kıyas çalışması 
yapılması sağlanacaktır. 
799. Yerel yönetimlerde insan kaynağının 
uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi 
artırılacaktır. 
802.3. Sokak hayvanlarına yönelik 
yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin 
etkinleştirilmesini sağlayacak 
mekanizmalar oluşturulacak, yerel 
yönetimlerin sokak hayvanlarının 
rehabilitasyonu projeleri desteklenecektir. 
806. Kamu kurum ve kuruluşlarında 
personele yönelik eğitimler eşitlendirilecek 
ve geliştirilecektir. 

818.Uluslararası kalkınma işbirliği 
faaliyetlerine ilişkin ülke ve bölge bazında 
öncelik ve stratejiler belirlenecek, kamu 
kurumlarının bu kapsamdaki çalışmalarının 
bu öncelik ve stratejiler doğrultusunda, 
birbiriyle uyumlu bir şekilde yürütülmesi 
sağlanacaktır. 
822.Ülkemizin yurt dışı misyonlarında ve 
kamu kurumlarımızın dış ilişkiler 
birimlerinde çalışan personelin yetkinlikleri 
geliştirilecek, bu birimlerin idari ve teknik 
kapasitesi güçlendirilecektir. 

HUKUK DEVLETİ, DEMOKRATİKLEŞME VE 
İYİ YÖNETİŞİM 
740. İdarenin işlem ve eylemlerinin 
kamuoyu tarafından şeffaf bir şekilde 
izlenmesine yönelik mekanizmalar 
artırılacaktır. 
742.Vatandaş memnuniyetini esas alan, 
şeffaf, hesap verebilir, etkin, özel sektör ve 
sivil toplumla katılımcı bir yaklaşımla 
çalışan ve toplumsal potansiyeli güçlü bir 
biçimde harekete geçiren demokratik bir 
yönetim anlayışıyla kamuda demokratik 
müessese ve usullerin güçlendirilmesi Plan 
döneminin temel hedeflerindendir. 
743. Kamu hizmetlerinin vatandaşa en 
yakın idari birimler eliyle yürütülmesi ve 
vatandaş memnuniyetinin üst düzeye 
çıkarılması için yerel yönetimlerin hizmet 
sunma kapasitesinin artırılması, daha şeffaf 
ve hesap verebilir bir yapıya 
kavuşturulması amaçlanmaktadır. 
744. Gelişen iletişim teknolojilerinin 
kullanımı kaynakların etkili, ekonomik ve 
etkin kullanımını desteklemek için kamusal 
yetki kullanan ve görev icra eden kurumlar 
ve görevliler açısından hesap verme 
sorumluluğunun ve saydamlığın 
geliştirilmesine katkı sağlamaktadır. Diğer 
yandan, BİT’in kullanımı karar alma, 
uygulama ve denetleme süreçlerine 
vatandaş katılımının artırılmasını ve kamu 
denetiminin etkin biçimde yapılabilmesini 
desteklemektedir. Plan döneminde iletişim 
teknolojilerinin etkili bir şekilde 
kullanılması suretiyle kamuda hesap 
verebilirlik, şeffaflık ve katılımcılık 
güçlendirilecektir. 
745. Ekonomik ve sosyal kalkınmanın 
önemli bir paydaşı haline gelen STK’ların 
dinamik ve esnek yapıları ile yerel ve ulusal 



 

 

 

 
 

31 

LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 2024 PERFORMANS PROGRAMI 

düzeydeki ihtiyaç ve sorunlara cevap 
verebilme potansiyelinden yararlanılması; 
demokrasinin güçlenmesi, kamusal 
hizmetlerde verimlilik ve kalitenin 
artırılması açısından önem taşımaktadır. 
Plan döneminde aktif vatandaşlık bilincinin 
geliştirilmesi, karar alma süreçlerine 
STK’ların etkin katılımının sağlanması, sivil 
toplum kamu-özel sektör işbirliğinin 
artırılması ve sosyal diyalog ortamının 
geliştirilmesi, STK’ların kurumsal, beşeri ve  
finansal kapasitelerinin güçlendirilmesi 
hedeflenmektedir. 
780. Kamu yönetiminde hesap verme 
sorumluluğunun yerleştirilmesi, 
katılımcılığın güçlendirilmesi, kamu hizmet 
sunumunda eşit ve adil muamele 
yapılmasının sağlanması ve şeffaflığın 
artırılması temel amaçtır. 
 
TRAKYA ALT BÖLGESİ ERGENE HAVZASI 
1/100.000 ÖLÇEKLİ REVİZYON ÇEVRE 
DÜZENİ PLANI 

Bölgede mevcut zenginlikler ve 
potansiyeller değerlendirilerek,  
yerleşimlerin kimlikleri belirlenmiş,  
bölgedeki tarım potansiyeli ve sanayi 
gelişiminin bu potansiyele olan olumsuz 
baskıları tespit edilmiştir.  Bu doğrultuda, 
planın 4 temel ilkesi;   

•sürdürülebilirlik,   
•kırsal kalkınma ve nüfus kaybının 
önlenmesi,   
•sanayi gelişiminin planlarla 
sınırlandırılması,   
•entegre ulaşım sistemleri ile 
desteklenen işlevsel bağlantıların 
kurulması olarak belirlenmiştir. 
 

Planlamanın bütüncül bir yaklaşımla ele 
alınarak, bölgede “çevresel-toplumsal ve 
ekonomik sürdürülebilir gelişme ile işlevsel 
ve mekansal bütünleşmenin 
kurgulanması”, “yerleşmelerin yaşam 
destek sistemlerine ve hassas 
ekosistemlere duyarlı gelişmesinin 
sağlanması” ,“yerleşmelerin tarihsel-
kültürel değerlere duyarlı gelişmesinin 
sağlanması” , “ulaşım kararlarının plan 
kararları ile uyumlu olarak geliştirilmesinin 
sağlanması” amacına yönelik hedef ve 
stratejiler tespit edilmiştir. Bölge açısından 
önerilen tüm fonksiyonların işlevsel 
bütünlük ve çevresel değerlerle uyum 
içerisinde geliştirilmesini amaçlanarak, 
planlı bir gelişmenin sağlanması, alt ve üst 
doğal kaynakların korunması, 
sürdürülebilirliğin sağlanması, koruma-
kullanma dengelerinin oluşturulması 
amacıyla hazırlanan Trakya Alt Bölgesi 
Ergene Havzası Çevre Düzeni Planı’nda 
“Trakya Bölgesi’nde sürdürülebilir, 
yaşanabilir bir çevre yaratılmasına; 
tarımsal, turistik ve tarihsel kimliğinin 
korunmasını ve Türkiye’nin kalkınma 
politikası kapsamında sektörel gelişme 
hedeflerine uygun olarak belirlenen 
planlama ilkeleri doğrultusunda sağlıklı 
gelişmeyi ve büyüme hedefleri “ 
amaçlanmaktadır. 

1/25.000 ÖLÇEKLİ KIRKLARELİ İL ÇEVRE 
DÜZENİ PLANI 

Çevre  Düzeni  Planı;  ülke  genelinde  çarpık  
kentleşme  ve sanayileşmeyi  önlemek;  
sürdürülebilir  kalkınmayı  sağlamak;  kentsel  
ve  kırsal gelişmeleri  yönlendirmek;  ekolojik,  
ekonomik,  kültürel,  sosyal  ve  fiziki  değerlerin  
bir bütün  olarak  ele  alınmasını  sağlamak;  
koruma-kullanma  dengesini  kurmak;  strateji 
kararlar ve genel arazi kullanım kararlarının 
üretilmesi yolu ile çevre sorunlarını önlemek;  
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alt ölçekli planlara esas olacak kararların 
üretilmesi açısından önem arz etmektedir. 
“Katılımcı,  çağdaş ve güvenilir yerinden 
yönetim ile kır ve kent arasındaki farkları 
asgariye indirerek yaşam kalitesini yükselten, 
tarıma ve tarıma dayalı sektörlere vereceği 
öncelikle çevreye duyarlı ‘yenilikçi’ ekonomik 
gelişmeyi uluslararası düzeyde rekabet edebilir 
şekilde sağlayan Kırklareli” planın vizyonunu 
oluşturmaktadır. 1/25.000 ölçekli Kırklareli İl 
Çevre Düzeni Planı’nı yönlendiren başlıca 
amaçlar,   

Çevresel sürdürülebilirlik ilkesi doğrultusunda 
orman alanlarının, tarım topraklarının, su 
kaynaklarının ve ulusal - uluslararası düzeyde 
önem taşıyan diğer ekolojik değerlerin koruma-
kullanma dengesi içerisinde değerlendirilerek 
sürdürülebilirliğinin sağlanması, 

Toplumsal sürdürülebilirlik ilkesi 
doğrultusunda, İl’in doğal potansiyelleri ile 
uyum içerisinde olmak üzere, tarım ve tarıma 
dayalı diğer sektörler ile turizm sektörlerine 
dayalı yeni istihdam alanları yaratılarak nüfus 
kaybının önlenmesi, kır-kent dengesinin 
sağlanması, bu çerçevede oluşturulacak 

yenilikçi ve ulusal - uluslararası rekabet gücüne 
sahip sektörlerin de tetiklemesiyle İl genelinde 
toplumsal gelişmenin sağlanması ve yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi, 

Ekonomik sürdürülebilirlik ilkesi 
doğrultusunda ise, tarımsal üretimin veriminin  
arttırılması ve sürekliliğinin sağlanması, ürün 
çeşitliliğine gidilmesi, tarımda yaratılan artı 
değerin yerinde kalmasını sağlayıcı örgütlenme 
ve işletim sistemlerinin teşvik edilmesi, tarımın 
ve İl’in doğal güzellikleri ve kültürel 
değerlerinin turizm sektörü ile ilişkilendirilmesi 
ve eko-turizm, agro-eko turizm türlerinin 
geliştirilmesi, sanayi sektörünün tarıma dayalı 
sanayi alanında gelişiminin yönlendirilmesi, 
mevcut sanayinin yapısal dönüşümünün 
sağlanması ve sanayinin organize sanayi 
bölgelerine (OSB) yönlendirilmesi ile İl 
genelindeki ekonomik faaliyetlerin İl’in su 
kaynakları, tarım toprakları ve orman alanları 
gibi doğal değerleri ile uyum içerisinde ve 
çevreye vereceği zararı en aza indirecek şekilde 
sürdürülmesinin sağlanması olarak 
tanımlanabilir. 
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B-MİSYON, VİZYON, DEĞERLERİMİZ ile AMAÇ VE HEDEFLER

 

 

 
MİSYONUMUZ 

Belediye hizmetlerini; hizmet standartlarına uygun, güler yüzlü, adil, etkin ve verimli sunarak yaşamı 
kolaylaştırmak, kentimizin tarihsel, kültürel, doğal mirasını ve fiziksel varlıklarını korumak ve 
geliştirmek, değer yaratan sürdürülebilir plan ve uygulamalarla güvenli, huzurlu ve çağdaş bir kent 
yaratmak için varız. 

 

VİZYONUMUZ 
Her şeyin sevgi ile başladığı, ekonomik ve sosyal beklentilerin karşılandığı,  bireylerinin kendilerini 
geliştirdikleri, havası, doğası ve temizliği ile yaşamaktan mutlu olacakları, hayallerin hayat bulduğu,                                          
Çağdaş Cumhuriyet Kenti LÜLEBURGAZ 

 

DEĞERLERİMİZ 
Ø Adil 

Ø Güvenilir 

Ø Çalışkan ve üretken 

Ø Özgün, öncü ve örnek 

Ø İşbirlikleri geliştirebilen 

Ø Şeffaf, paylaşımcı ve katılımcı 

Ø Sosyal sorumluluk duygusuna sahip 

Ø İnsan haklarına saygılı ve çevreye duyarlı 

Ø Sevgi, saygı ve hoşgörüye dayalı ekip ruhu ile çalışan 



 

 

 

 
 

34 

LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 2024 PERFORMANS PROGRAMI 

 
2024 Stratejik Planımızda yer alan amaçlarımız ile öncelik ve temel politika açıklamaları aşağıdaki gibidir; 

AMAÇ 1: KENT DEĞERLERİYLE UYUMLU, PLANLI VE ÇAĞDAŞ BİR ŞEHİR YAŞAMI SUNMAK 
İnsan odaklı, doğal hayata ve tarihi mirasa saygılı, temel kentsel hizmetlerin adil ve erişilebilir bir şekilde 
sağlandığı yaşam kalitesi yüksek ve değer üreten çağdaş bir kent yaratılması amaçlanmaktadır. Şehirlerin 
özgün kimliğini ortaya çıkaran mekânsal planlamaları yaparken erişilebilirlik, afet riski, iklim değişiklikleri, 
coğrafi özellikler ve tarihi değerler göz önünde bulundurulacaktır. 
 
AMAÇ 2: İKLİM VE KAYNAK DOSTU UYGULAMALARLA SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR ÇEVRE SUNMAK 
Çevre ve doğal kaynakların korunması, kalitesinin iyileştirilmesi, etkin, entegre ve sürdürülebilir şekilde 
yönetiminin sağlanması, her alanda çevre ve iklim dostu uygulamaların gerçekleştirilmesi, toplumun her 
kesiminin çevre bilinci ile duyarlılığının arttırılması temel amaçtır. 
 
AMAÇ 3: KENT DEĞERLERİYLE UYUMLU KÜLTÜREL YAŞAMI ZENGİNLEŞTİRMEK VE ERİŞİLEBİLİR KILMAK 
Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, kültür ve sanat 
faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, milli kültür ve ortak değerler etrafında toplumsal bütünlüğün ve 
dayanışmanın güçlendirilmesi ile tarihi kent merkezlerinin kent kimliğini ortaya çıkaracak şekilde 
dönüştürerek doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korunması ve yeniden canlandırılması temel amaçtır. 
 
AMAÇ 4: SOSYAL BELEDİYECİLİK ANLAYIŞIYLA TOPLUMSAL GELİŞİMİ DESTEKLEYEN ÇÖZÜM/HİZMET 
SUNMAK 
Dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten, bilgiyi ekonomik ve sosyal yarara dönüştüren, üretken ve mutlu 
bireyler yetiştirmek için eğitim, spor, sanat alanlarında planlamalar yaparak sosyo-ekonomik yaşama aktif 
katılım sağlayan nitelikli insan ve güçlü toplum yaratılması temel amaçtır. 
 
AMAÇ 5: KENT ESENLİĞİ VE TOPLUM DÜZENİNE KATKI SAĞLAMAK 
Hizmet sunumunda kentin niteliği ve dinamikleri dikkate alınarak kent esenliği ve güvenliğinin 
güçlendirilmesi, afet ve acil durumlara yönelik toplumsal bilincin arttırılması ve müdahale kapasitesinin 
geliştirilmesi temel amaçtır. 
 
AMAÇ 6: KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI PAYDAŞLARLA "KENT GELİŞİMİ İÇİN ORTAK HEDEFLERLE ÇALIŞMA" 
ANLAYIŞINI YAYGINLAŞTIRMAK 
Topluma kaliteli hizmet sunan, değişen koşullara uyum yeteneği yüksek, dijital becerileri geliştirilmiş, 
teknolojik gelişmelere uyum sağlayan, verimli insan kaynağı ile bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı yeni 
iletişim stratejilerinin geliştirilmesi ve katılımcılığın güçlendirilmesi temel amaçtır. 
 
AMAÇ 7: KAYNAKLARI STRATEJİK ÖNCELİKLİ KULLANARAK ETKİN VE VERİMLİ BİR KURUMSAL YAPI 
OLUŞTURMAK 
Etkin, kaliteli ve hızlı hizmet sunabilmek için mali sürdürülebilirliği sağlamış, şeffaf ve hesap verilebilir yapının 
korunması; hizmet önceliklendirilmesi - stratejik plan - kaynak tahsisi ilişkisinin sağlanması temel amaçtır. 
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Her şeyin sevgi ile başladığı,
ekonomik ve sosyal beklentilerin karşılandığı,

bireylerin kendilerini geliştirdikleri,
havası, doğası ve temizliği ile 
yaşamaktan mutlu olacakları,
Hayallerin hayat bulduğu,

Çağdaş Cumhuriyet Kenti LÜLEBURGAZ

VİZYONUMUZ
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	2024 PERFORMANS PROGRAMI



